- il Capitolato speciale d’appalto approvato con la suddetta determinazione dirigenziale n. 
1847 del 01/10/2018, all’art. 8 punto 3 prevedeva la “la facoltà di rinnovare il contratto, 

alle medesime condizioni, per una durata non superiore a 36 mesi per un importo 
complessivo massimo di € 3.469.000,00.=, (tremilioniquattrocentosessantanovemila/00) – 
oneri fiscali esclusi, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenza”; 

- con determinazione dirigenziale della Direzione Coesione Sociale n. 655 del 25/03/2019 
veniva approvata l’aggiudicazione del servizio indicato in oggetto, con durata dal

[...]

PG/2025/0322696 del 24/06/2025 e Repertorio Speciale 26433 del 22/09/2025 
PG/2025/0492992 del 22/09/2025, il termine di conclusione del contratto viene differito al 
30/04/2026, e comunque fino a nuova aggiudicazione per un importo complessivo stimato 
di€ 423.703,75.= o.f.e (quattrocentoventitremilasettecentotre/75), per complessivi € 

452.491,05.= o.f.i. ; 

L’importo contrattuale viene rideterminato pertanto in € 4.854.513,36 o.f.e, pari a € 
5.183.331,53 o.f.i.   

Inalterato tutto il resto. 

Il presente atto si compone di n. 1 articoli. 

Letto, confermato, sottoscritto il giorno della protocollazione.